CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

8iênio 2017/2018

PORTARIA DE N° 002 DE 02 DE JANEIRO DE 2018

EMENTA: CONCEDER FÉRIAS A SERVIDORA
DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA-ES.

o Presente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do Espírito
Santo, eleito da forma da Lei no uso de suas atribuições legais, conferida pelo Artigo 36
c/c com o inciso XI e XXVII do Regime Interno Cameral:

RESOLVE:

Artigo 1° - Conceder férias a servidora MARIA MACHADO DA
SIL V A - Chefe de Serviços Gerais da Câmara Municipal de Marilândia, período
aquisitivo 01/11/2016 - 31/10/2017e gozo de férias 02/0112018 -21/01/2018.

Artigo ZO - Conversão de um terço das férias em abono pecuniário.

Artigo 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 02 de janeiro de 2018.

_ c ~;Io::lQr.:;;;.:.;)R~ ~

Fabiana Croskopp Bastos
Assessora Administrativa

o PRESENTE ATO FOI AFIXADO NESTA
CÂMARA MUNICIPAL DE MARI~~DIA
EM, 002. 1~/20_'\_~_

~.

~
EVANDRO VERMELHO

PRESIDENTE

-'RESEN rt, À i o f 01 AF,;<AOC'
~E~TA P"REFEITUR;\ MUNICIPAL ~~N_:J§"~~t1E

~'iLillara Passamani Pereira
Gerente Atendimento ao

Contribuinte e de Tributos C-1

Rua: Luis Catelan, n? 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES